

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ บุรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี ๒๕๖๒ รหัสงาน ๒๘๐๐๓
โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑
- ๒ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงชัยภูมิ
- ๓ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๙,๙๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
- ๔ ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี ๒๕๖๒
รหัสงาน ๒๘๐๐๓ โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑
ตอน สี่แยกโรงต้ม - ช่องสามหมอ ระหว่าง กม.๑๕๒+๐๐๐ - กม.๑๕๓+๒๙๐ (RT.)
- ๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ ธันวาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๙,๗๓๐,๔๓๙.๙๘ บาท
- ๖ บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ สรุปรายการคำนวณราคากลาง จำนวน ๑ ชุด
- ๖.๒
- ๖.๓
- ๖.๔
- ๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|----------------------------|---------|---------------------|
| ๗.๑ นายปราโมทย์ วามะลุน | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาอาวุโส |
| ๗.๒ นายอภิวัฒน์ พยัคฆ์ทอง | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน |
| ๗.๓ นายพีรวัฒน์ บุปผารัตน์ | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2562 รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 201
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ต่อนู สีแยกโรงต้ม - ช่องสามหมอ ระหว่าง กม.152+000 - กม.153+290 (RT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
1	1.1.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	246.000	412.36	101,440.56	1.3370	551.32	135,626.02
2	2. งานCOLD MILLING (ลึก 5 ซม.)	ตร.ม.	7,740.000	13.70	106,038.00	1.3370	18.31	141,772.80
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
3	3.1.1 PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING	ตร.ม.	7,740.000	74.24	574,617.60	1.3370	99.25	768,263.73
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
4	4.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	7,740.000	33.27	257,509.80	1.3370	44.48	344,290.60
	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

ปราโมทย์ วามะลุน

14 ธันวาคม 2561 15:27:05

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2562 รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 201
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ต่อนู สีแยกโรงต้ม - ช่องสามหมอ ระหว่าง กม.152+000 - กม.153+290 (RT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.2.1 งาน TACK COAT	ตร.ม.	15,129.000	13.28	200,913.12	1.3370	17.75	268,620.84
	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
6	5.1 งาน ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	8.000	1,762.65	14,101.20	1.3370	2,356.66	18,853.30
7	5.2 งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	7,740.000	210.19	1,626,870.60	1.3370	281.02	2,175,125.99
8	5.3 งาน PARA - ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	15,129.000	282.08	4,267,588.32	1.3370	377.14	5,705,765.58
	5.4 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
9	5.4.1 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	422.000	298.43	125,937.46	1.3370	399.00	168,378.38
	6. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							
10	6.1 จัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S	1.000	2,799.36	2,799.36	1.3370	3,742.74	3,742.74

ปราโมทย์ วามะลุน

14 ธันวาคม 2561 15:27:05

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2562 รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 201
ตอน สี่แยกโรงต้ม - ช่องสามหมอ ระหว่าง กม.152+000 - กม.153+290 (RT.) ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

รวมราคากลาง	9,730,439.98
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2562 รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 201
ตอน สี่แยกโรงต้ม - ซองสามหมอ ระหว่าง กม.152+000 - กม.153+290 (RT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง



(อภิวัฒน์ พิชิตทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ปราโมทย์ วามะสุน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(พีรวัฒน์ บุบผารัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปราโมทย์ วามะสุน

14 ธันวาคม 2561